（様式５）
平成　　年　　月　　日

審査書類等提出届

　上越地域消防事務組合
　　管理者　村　山　秀　幸　様

所在地：
商号又は名称：
代表者：　　　　　　　　　　㊞

　下記業務に係るプロポーザルの参加表明をし、参加資格を有している旨の通知がありましたので、審査書類等の関係書類を提出します。

記

１　業務名
　　高機能消防指令システム構築業務委託

２　関係書類
（１）技術提案書（様式６の表紙を含む。）　　　　　　 １０部
（２）技術提案書のＰＤＦデータを収録したＣＤ－Ｒ　　　１枚
（３）業務実施体制調書（様式７）　　　　　　　　　　１０部
（４）プレゼンテーション出席者名簿（様式８）　　　　　１部
（５）参考見積書（様式９）　　　　　　　　　　　　　　１部
[bookmark: _GoBack]（６）参考見積書別紙（様式９別紙）　　　　　　　　　１０部